
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

09 февраля 2024 г. № 62 

 

 

О создании рабочей группы по обеспечению безопасности дорожного 

движения на автомобильных дорогах общего пользования местного 

значения 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Себежского района  

постановляет: 

1. Утвердить рабочую группу по обеспечению безопасности дорожного 

движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на 

территории муниципального образования «Себежский район» в следующем 

составе: 

Ляшкевич А.В. – руководитель рабочей группы, первый заместитель 

главы Администрации Себежского района; 

Москалёв С.В. – заместитель руководителя рабочей группы, начальник 

отдела строительства, дорожного хозяйства и пространственного развития 

Администрации Себежского района; 

Масляков А.Н. – главный специалист отдела строительства, дорожного 

хозяйства и пространственного развития Администрации Себежского района, 

секретарь рабочей группы; 

Тельцов А.Ю. - глава Администрации городского поселения «Себеж»; 

Зинёв В.В. – глава Администрации городского поселения «Сосновый 

Бор»; 

Андреев М.С. - глава Администрации городского поселения «Идрица»; 

Егоров В.В. - глава сельского поселения «Себежское»; 

Лапшин В.М. - глава сельского поселения «Красноармейская волость»; 

Яковлев А.А. - начальник отделения ГИБДД МО МВД России 

«Себежский»; 

Можейкин С.В. - генеральный директор ООО «ДСК-Себеж»; 

Янович А.П. - генеральный директор ОА «Идрицкое дорожное 

эксплуатационное предприятие»; 



Представитель Территориального отдела государственного 

автодорожного надзора по Псковской области Северо-Восточного МУГАДН; 

Представитель Себежского филиала ГППО «Псковпассажиравтотранс»; 

Представитель Новосокольнической дистанции пути. 

          2. Признать утратившим силу постановление Администрации Себежского 

района от 19.04.2021 № 197 «О создании рабочей группы по обеспечению 

безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего 

пользования местного значения». 

         3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

           

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 

 

 

 


